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Revidert Utviklingsplan 2040 for Sørlandet sykehus HF (SSHF) legges ut 
for høring  

 
Hvordan skal vi løse det økende behovet for spesialisthelsetjenester og gi alle innbyggere i Agder 
god pasientbehandling i årene frem mot 2040?  
 
Sørlandet sykehus HF har i sin revisjon av Utviklingsplan 2040 konkretisert planene og visjonene 
for dette. 
  
Sørlandet sykehus har fått i oppdrag å revidere vår Utviklingsplan 2040 innen utgangen av 2026.  
 
Styret i Sørlandet sykehus vedtok høringsversjonen i styremøtet 11. juni 2026.  
 
Høringsversjonen til Utviklingsplan 2040 Sørlandet sykehus HF sendes nå på ekstern høring - til 
kommuner, brukere, samarbeidspartnere og andre interessenter.  
 
 
Vi ønsker at høringsinstansene skal bistå oss i de strategiske veivalgene som baseres på at 
Sørlandet sykehus må prioriterer kvalitet og pasientsikkerhet, utvikle hardføre fagmiljøer, 
styrke samarbeid og samhandling, bruke teknologi og bygg som virkemidler for bedre 
ressursutnyttelse, og ta nødvendige beslutninger på et tidlig tidspunkt.  
 
 
Utkast til utviklingsplan har også via klinikkene og stabene vært til intern kvalitetssikring og lagt 
ut på vårt intranett. Vi har også gjennom 2025 og 2026 hatt planen til diskusjon i diverse 
avdelingssjefssamlinger der også tillitsvalgte og verneombud har deltatt. Strategisk 
samarbeidsutvalg og Regionale samarbeidsutvalg har vært informert om prosessen. 
 
Høringsversjonen bygger videre på «Utviklingsplan 2040 Sørlandet sykehus HF» og «Strategiplan 
2025 – 2028», samt overordnende nasjonale planer og føringer.  
 
Den reviderte Utviklingsplan 2040 legger vekt på endringer siden Utviklingsplan 2040. Dette 
gjelder forhold som endrede demografiske framskrivinger, rekrutteringsutfordringer, oppgraderte 
veger i fylket, usikker sikkerhetssituasjon globalt, ny teknologi, nye arbeidsformer og nye  
kompetansebehov hos arbeidstakere.  
 
Høringen sendes ut i henhold til adresserte høringsinstanser. Øvrige interessenter er også  
velkomne til å gi høringsuttalelser.  
 
Høringsversjon av utviklingsplan 2040 ligger på vår nettside.  
 

https://www.sshf.no/innlogget/CMS/?language=nb#context=epi.cms.contentdata:///241167&viewsetting=viewlanguage:///nb


Høringssvar merkes UP2040- høring 26/07318 og sendes til Sørlandet sykehus via deres 
sakarkivsystem til org.nr 983 975 240 eller postmottak@sshf.no 
  
Høringsfristen er 9. oktober 2026.  
 
 
Vennlig hilsen 
 
 
Hilde Myhren 
Konstituert administrerende direktør Sørlandet sykehus HF  
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